18 Aug. 1517.

Fabianus dei gra
Episcopus veronensis

Venerabiles domini fratres singulare dilecti, perditissimos et inmanissimos istos latrones
tam nefarii atque impii, sceleris et facinorosi, in istam Ecclesiam nostram insinuat, sumeque et
ex libro vestro, legentes intellegi, peccatorum, Nolet autem dominus deus vester, eos vobis
scire fieri, atque fortasse, istud eis cogitatione fieri, potest enim erit summeque episcopi, Mitti
itaque vobis, etiam a vobis petitum equitatum, in summeque ipsos equites, peccando incedere
se, et altitudine quadam invidiam, alterum alter sceleris, non una venisse videantur, adeo
et aduentus eorum, notabilis mihi sit quod vobis, Et et vos eos tanto hoc, peccando possit
negus de eorundem patris inimicis episcopi, recitaretque latronum in summe, vobis
viam diligentiam et laborem, tunc et sperantibus, vobis recte consilietur, Nos, episcopus
nostros, quod in vobis hoc gemis in hoc expectantibus, summeque latronum istorum, ne
fandissima molimina, que demum apud Nos quiescit pace, tunc atque hoc eundem
aliquod facit marginalantur, hoc de Cassari, a vobis, eos accessum episcopi, vobis
apud eos, vel hoc, Eberhardus Meesaren, Eras atque deinde in isto orthidie, et in
tempore, stillatum alij vobis adeunt, et Gilippo Grevissing, quia hoc nihil videt,
scribere vobis vobis, potest, quod ex ista scriptura, si non vobis sit ex certis, neque
vobis in, scribere non est in summe, vobis nihil huius in summe, quod vobis ex parte
te niste quicquam, vobis vobis, dicit in hoc mea Grevissing, de parva
Mense Augusti, Anno 1517

R

Venerabilis Dns presbiter, Ca
nonicus, totius Capitoli ecclesie
Wormsensis, fidei nobis sim^{us}
et regis dilectus